
Stand Mixer
5K45 Series, 

5KSM45 - 5KSM200 Series

EN Use and Care manual 2

DE Gebrauchs- und Pflegeanleitung 14

FR Manuel d’utilisation et d’entretien 27

IT Manuale d’uso e manutenzione 41

NL Gebruiks- en 
onderhoudshandleiding 53

ES Manual de uso y cuidado 65

PT Manual de utilização e 
manutenção 77

EL Εγχειρίδιο Χρήσης και Φροντίδας 89

SV Handbok för skötsel och 
användning 101

NO Håndbok for bruk og vedlikehold 112

FI Käyttö- ja huolto-opas 122

DA Vejledning til anvendelse og 
vedligehold 132

IS Notenda & Meðhöndlunar 
handbók 143

RU Руководство по эксплуатации и 
уходу 153

PL Instrukcja obsługi i konserwacji 167

CS Návod k použití a údržbě 178

TR Kullanım ve Bakım kılavuzu 188

UA Посібник із використання й 
догляду 198

AR دليل الاستخدام والعناية 1

W11555951D.indb   1W11555951D.indb   1 5/20/2022   6:45:56 PM5/20/2022   6:45:56 PM



178

SOUČÁSTI A FUNKCE

*Přiloženo pouze k vybraným modelům. K dispozici také jako doplňkové příslušenství. 
**Vzhled, velikost a materiál mísy závisí na modelu kuchyňského robotu. 
***Lze také použít k seškrábání potravin z mísy.

1

2

4

5

6
11

10

1 Ovladač rychlosti 

2 Hlava motoru

3 Upínací hlavice

4 Šroub k nástavci

5 Zajištění hlavy motoru  
(není na obrázku)

6 Hřídel šlehače

7 Šroub pro úpravu výšky šlehače  
(není na obrázku)

8 Upínací deska pro mísu

9 Mísa**

10 Nalévací štít*

11 2,8l mísa z nerezové oceli*

12 Hnětací hák

13 Šlehací metla

14 Šlehač s pružným okrajem*

15 Plochý šlehač*

16 Šlehač na těsto* a stěrka*** *

12

13 14 15

89

3

7

16

W11555951D.indb   178W11555951D.indb   178 5/20/2022   6:46:43 PM5/20/2022   6:46:43 PM



179

ČE
SK

Y

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Používáte-li elektrické spotřebiče, vždy dbejte na dodržování 
základních bezpečnostních opatření včetně těch následujících:
1. Přečtěte si všechny pokyny. Nesprávné použití spotřebiče může 

mít za následek zranění osoby.
2. Nikdy neponořujte kuchyňský robot do vody ani jiné kapaliny; 

vyhnete se tak nebezpečí úrazu elektrickým proudem.
3. Tento spotřebič nesmějí používat osoby (včetně dětí) se 

sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, 
nebo bez patřičných zkušeností a znalostí, pokud na ně nedohlíží 
osoby odpovědné za jejich bezpečnost, nebo jim nedávají 
příslušné pokyny k použití spotřebiče.

4. Pouze EU: Spotřebiče smí používat osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi či bez patřičných 
zkušeností a znalostí, jestliže je používaly pod dohledem nebo 
byly poučeny o jeho bezpečném používání a uvědomují si možná 
nebezpečí. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.

5. Pouze EU: Tento spotřebič nesmí používat děti. Uchovávejte 
spotřebič a jeho přívodní kabel mimo dosah dětí.

6. Po použití a před sestavením, rozebráním nebo čistěním 
spotřebiče ho vypněte/přepněte do polohy 0 a vypojte ze 
zásuvky. Pro odpojení uchopte zástrčku a vypojte ze zásuvky. 
Nikdy netahejte za napájecí kabel.

BEZPEČNOST VÝROBKU

Vaše bezpečnost a bezpečnost dalších osob je velmi důležitá.
Tento návod i váš přístroj obsahují mnoho důležitých bezpečnostních upozornění. 
Všechna upozornění si přečtěte a vždy je dodržujte.

Tento symbol označuje upozornění na bezpečnostní riziko.
Tento symbol upozorňuje na možná nebezpečí úrazu nebo úmrtí.
Všechna bezpečnostní upozornění budou uvozena tímto symbolem a slovem 
„NEBEZPEČÍ“ nebo „UPOZORNĚNÍ”.  Tato slova mají následující význam:

Při nedodržení pokynů hrozí bezprostřední 
nebezpečí vážného úrazu nebo úmrtí.

Při nedodržení pokynů hrozí nebezpečí 
vážného úrazu nebo úmrtí.

Všechna bezpečnostní upozornění vás informují o možném nebezpečí a o způsobu, jak 
snížit riziko úrazu, a upozorňují na to, co se může stát, pokud se nebudete řídit pokyny.

NEBEZPEČÍ

UPOZORNĚNÍ

W11555951D.indb   179W11555951D.indb   179 5/20/2022   6:46:43 PM5/20/2022   6:46:43 PM



180

7. Nedotýkejte se pohybujících se částí. Během provozu šlehače 
udržujte ruce, vlasy, části oděvů, stěrky a další náčiní v bezpečné 
vzdálenosti od šlehače, abyste se vyvarovali zranění osob nebo 
poničení kuchyňského robota.

8. Nespouštějte spotřebič, má-li poškozený přívodní kabel nebo 
zástrčku, nefunguje dobře, upadl na zem či je nějak poškozený. 
Odneste ho do nejbližšího autorizovaného servisu, kde ho 
zkontrolují a opraví nebo seřídí.

9. Použití nástavce, který neschválila nebo neprodává společnost 
KitchenAid, může vést ke vzniku požáru, úrazu elektrickým 
proudem nebo zranění.

10. Nepoužívejte kuchyňský robot ve venkovním prostředí.
11. Nenechávejte kabel viset přes hranu stolu nebo pracovní desky.
12. Kabel se nesmí dotýkat horkých povrchů, včetně sporáku.
13. Před mytím z kuchyňského robotu odejměte plochý šlehač, 

šlehač s pružným okrajem, šlehací metlu, hnětací hák nebo šlehač 
na těsto.

14. Na děti je nutno dohlédnout, aby si se spotřebičem nehrály.
15. Aby se předešlo vzniku nebezpečí, poškozený napájecí kabel 

smí vyměnit pouze výrobce, jeho servisní technik nebo osoba 
s odpovídající kvalifikací.

16. Při použití nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru.
17. Abyste předešli poničení výrobku, nepoužívejte mísy 

kuchyňských robotů na místech s vysokou teplotou, jako je 
trouba, mikrovlnná trouba nebo sporák.

18. Před nasazením či sejmutím součástek a před čištěním přístroje 
nechte přístroj zcela vychladnout.

19. Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti a k podobným 
účelům jako například:  
– v kuchyňkách pro zaměstnance v obchodech, kancelářích nebo 
ostatních pracovních prostředích;  
– na farmách;  
– klienty v hotelech, motelech a ostatním prostředí obytného 
typu;  
– v prostředí typu bed and breakfast.

TYTO POKYNY SI USCHOVEJTE 
Pokyny jsou také k dispozici online. Navštivte naše webové stránky na adrese: 

www.KitchenAid.eu

BEZPEČNOST PRODUKTU

W11555951D.indb   180W11555951D.indb   180 5/20/2022   6:46:43 PM5/20/2022   6:46:43 PM



181

ČE
SK

Y

ELEKTROTECHNICKÉ POŽADAVKY

Příkon:  
300 W  
Pro řady 5KSM125 – 5KSM200

275 W 
Pro řady 5K45, 5KSM45 – 5KSM100

Napětí: 220–240 V~

Frekvence: 50–60 Hz

POZNÁMKA: Jestliže zástrčku nelze zasunout 
do zásuvky, obraťte se na kvalifikovaného 
elektrikáře.  
Zástrčku žádným způsobem neupravujte.  
Nepoužívejte adaptér.

Nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem

Zapojte do uzemněné zásuvky. 

Neodstraňujte uzemňovací kolík.

Nepoužívejte adaptér. 

Nepoužívejte prodlužovací kabel.

Při nedodržení těchto pokynů hrozí 
nebezpečí úmrtí, požáru nebo 
zasažení elektrickým proudem.

UPOZORNĚNÍ

BEZPEČNOST PRODUKTU

LIKVIDACE ELEKTRICKÉHO ODPADU

Recyklace produktu 
- Tento spotřebič je označen v souladu se 
směrnicí v EU a Velké Británii o odpadních 
elektrických a elektronických zařízeních 
(OEEZ). 
- Zajištěním řádné ekologické likvidace 
přístroje pomůžete zamezit možnému 
škodlivému dopadu na životní prostředí 
a lidské zdraví, který by jinak mohl 
vzniknout při nesprávné likvidaci 
tohoto výrobku. 

Symbol  na výrobku nebo na 
doprovodných dokumentech k výrobku 
znamená, že s tímto přístrojem nelze 
zacházet jako s domovním odpadem. 
Namísto toho je nutné přístroj předat do 
nejbližšího sběrného střediska k recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. 
Bližší informace ohledně zacházení 
s produktem a jeho regenerace a recyklace 
získáte od místních úřadů, od služby 
likvidace domovních odpadů nebo od 
prodejny, kde jste produkt zakoupili.

LIKVIDACE OBALOVÉHO MATERIÁLU

Obalový materiál je recyklovatelný a je označen symbolem recyklace (    ). Různé části 
tohoto obalu je tedy nutno zlikvidovat odpovědně a plně v souladu s místními zákonnými 
předpisy o likvidaci odpadů.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ (EU)

Tento přístroj byl navržen, zkonstruován a dodán v souladu s požadavky bezpečnostních 
směrnic ES: Směrnice o nízkém napětí 2014/35/EU, Směrnice o elektromagnetické 
kompatibilitě 2014/30/EU, Směrnice o ekodesignu 2009/125/ES, Směrnice o omezení 
používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních (RoHS) 
2011/65/EU, a následujícími dodatky. 

W11555951D.indb   181W11555951D.indb   181 5/20/2022   6:46:44 PM5/20/2022   6:46:44 PM



182

POZNÁMKA: Ovladač rychlosti lze nastavit na výše uvedené rychlosti a v případě potřeby je 
pro přesnější nastavení možné zvolit rychlosti 3, 5, 7 a 9. Chcete-li snadno pohybovat ovladačem 
rychlosti, při změně nastavení jej lehce zvedněte v obou směrech.

DŮLEŽITÉ: Během přípravy kynutých těst nepoužívejte rychlost vyšší než 2, jelikož byste mohli 
kuchyňský robot poničit.

NÁVOD K OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI

Rychlost Pohyb Příslušenství Popis

1 Míchání
Plochý šlehač*  

Šlehač s pružným 
okrajem*

Pro pomalé promíchávání, mísení, šťouchání 
a začínání všech procesů, kdy dochází 
k míchání. Používejte k přidávání mouky 
a suchých přísad do těsta a k přidávání 
tekutin k suchým přísadám. Nepoužívejte 
rychlost 1 pro míchání a hnětení kynutého 
těsta.

2
Pomalé  

Mixování 
Míchání

Plochý šlehač*  
Šlehač s pružným 

okrajem* 
Hnětací hák 

Šlehač na těsto*

Pro pomalé míchání, šťouchání a rychlejší 
promíchávání. Používejte k míchání a hnětení 
kynutého těsta, těžkého těsta a sladkostí, 
počátečnímu šťouchání brambor nebo jiné 
zeleniny, krájení másla do mouky a míchání 
tenkých nebo řídkých těst. 
Nakrájejte máslo do mouky a připravte těsto. 
Lisujte ovoce a zeleninu.

4 Míchání, 
šlehání Plochý šlehač*  

Šlehač s pružným 
okrajem* 

Šlehací metla 
Šlehač na těsto*

Pro míchání polotěžkých těst, např. na 
sušenky. Používejte k míchání cukru a tuku 
a k přidávání cukru k bílkům na sníh. Střední 
rychlost pro směsi na dort. K drcení masa.

6 Šlehání

Pro středně rychlé šlehání. Používejte 
k dokončení míchání těsta např. na dort nebo 
koblihy. Vysoká rychlost pro směsi na dort.

8 Rychlé 
šlehání

Šlehací metla

Pro šlehačku, bílky a polevy bez ztužených 
tuků.

10 Rychlé  
Šlehání

Pro šlehání malého množství šlehačky, bílků 
nebo dokončení bramborové kaše.

POUŽITÍ VÝROBKU

*Přiloženo pouze k vybraným modelům. K dispozici také jako doplňkové příslušenství.

W11555951D.indb   182W11555951D.indb   182 5/20/2022   6:46:44 PM5/20/2022   6:46:44 PM



183

ČE
SK

Y

POUŽITÍ VÝROBKU
PRŮVODCE PŘÍSLUŠENST VÍM

Příslušenství Používejte k míchání Doporučené potraviny

Plochý šlehač* 
Šlehač s pružným 
okrajem*

Běžné až těžké směsi: Dorty, krémové polevy, sladkosti, sušenky, těsto na 
koláč, drcené maso, sekaná, bramborová kaše.

Šlehací metla Směsi, do kterých se 
zašlehává vzduch:

Vejce, bílky, smetana ke šlehání, polevy bez 
ztužených tuků, piškotové dorty, majonéza, 
některé sladkosti.

Hnětací hák Míchání a hnětení 
kynutého těsta:

Chléb, rohlíky, těsto na pizzu, buchty ke kávě, 
housky.

Šlehač na těsto* Nakrájejte máslo do 
mouky:

Na těsto na koláče, sušenky a jiné pečivo, lisování 
ovoce a zeleniny a drcení masa.

*Přiloženo pouze k vybraným modelům. K dispozici také jako doplňkové příslušenství.

PŘIPEVNĚNÍ/ODEJMUTÍ MÍSY

Chcete-li mísu připevnit: Nastavte ovladač 
rychlosti na rychlost „0“. Odpojte kuchyňský 
robot ze zásuvky.

1

Umístěte mísu na upínací desku. Jemně 
otočte mísu po směru hodinových ručiček.

3

Odjistěte a zvedněte hlavu motoru. Zámek** 
se spustí automaticky, díky čemuž bude hlava 
motoru zajištěna na místě.

2

Chcete-li mísu odejmout: Opakujte kroky 
1 a 2. Jemně otočte mísu proti směru 
hodinových ručiček.

4

POZNÁMKA: Hlava motoru musí být vždy během používání kuchyňského robota zajištěná.

**Možnost zajištění je dostupná u vybraných modelů.

POZNÁMKA: K čištění šlehače na těsto se používá stěrka. Lze ji také použít k seškrábání surovin z 
mísy.

W11555951D.indb   183W11555951D.indb   183 5/20/2022   6:46:44 PM5/20/2022   6:46:44 PM



184

POUŽITÍ VÝROBKU
PŘIPEVNĚNÍ/ODEJMUTÍ PLOCHÉHO ŠLEHAČE, ŠLEHAČE  
S PRUŽNÝM OKRAJEM*, ŠLEHACÍ METLY, ŠLEHAČE NA TĚSTO* NEBO 
HNĚTACÍHO HÁKU

Chcete-li příslušenství připevnit: Nastavte 
ovladač rychlosti na rychlost „0“. Odpojte 
kuchyňský robot ze zásuvky.

1

Chcete-li příslušenství odejmout: Opakujte 
kroky 1 a 2. Příslušenství zatlačte co nejvíce 
nahoru a otočte jím doleva. Poté ho 
vytáhněte z hřídele šlehače.

4

Odjistěte a zvedněte hlavu motoru. Zámek** 
se spustí automaticky, díky čemuž bude hlava 
motoru zajištěna na místě.

2

Vložte příslušenství do hřídele šlehače 
a zatlačte jej co nejvíce nahoru. Poté 
příslušenstvím otočte doprava a zahákněte 
ho za výstupek na hřídeli.

3

**U vybraných modelů je dostupná možnost zajištění.

Pro více informací naskenujte kód

WARNINGUPOZORNĚNÍ
Riziko zranění

Než se dotknete šlehače, nejprve 
přístroj vypněte.

Pokud tak neučiníte, můžete si 
způsobit zlomeniny, odřeniny nebo 
řezné rány.

W11555951D.indb   184W11555951D.indb   184 5/20/2022   6:46:45 PM5/20/2022   6:46:45 PM



185

ČE
SK

Y

POUŽITÍ VÝROBKU
VZDÁLENOST MEZI ŠLEHAČEM A MÍSOU

Váš kuchyňský robot byl ve výrobě seřízen tak, aby plochý šlehač končil těsně nade dnem mísy. 
Pokud se plochý šlehač z jakéhokoliv důvodu dotýká dna mísy nebo je od něj moc daleko, 
vzdálenost lze jednoduše upravit.

POZNÁMKA: Řádně nastavený plochý šlehač se nedotýká dna ani strany mísy. Pokud se plochý 
šlehač či šlehací metla dotýká dna mísy, může dojít k opotřebení šlehače nebo drátů metly.

Nastavte ovladač rychlosti na rychlost „0“. 
Odpojte kuchyňský robot ze zásuvky.

1

Zvedněte hlavu motoru. Chcete-li zvednout 
plochý šlehač, otočte šroub lehce proti směru 
hodinových ručiček (doleva). Chcete-li ho 
snížit, otočte šroub po směru hodinových 
ručiček (doprava). Upravte plochý šlehač tak, 
aby končil těsně nad dnem mísy. Pokud šroub 
přetočíte, zajišťovací páčka mísy se nemusí 
zajistit.

2

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

Před čistěním se vždy ujistěte, že jste 
kuchyňský robot vypojili ze zásuvky. 
Kuchyňský robot očistěte měkkým 
navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte 
komerční čisticí prostředky nebo prostředky 
pro domácnost. Hřídel šlehače často otírejte, 
abyste odstranili všechny nahromaděné 
zbytky. Neponořujte výrobek do vody.

1

Mísy, nalévací štít*, plochý šlehač*, šlehač 
s pružným okrajem*,  šlehač na těsto* 
a stěrku*** a hnětací hák lze mýt v horním 
koši myčky. Nebo je důkladně umyjte v horké 
vodě se saponátem a před osušením je 
důkladně opláchněte. Nenechávejte šlehače 
připojené k hřídeli.

2

*Přiloženo pouze k vybraným modelům. Také k dispozici jako doplňkové příslušenství. 
** Lze také použít k seškrábání potravin z mísy.

DŮLEŽITÉ: Před nasazením či sejmutím součástek a před čištěním přístroje nechte přístroj zcela 
vychladnout.

W11555951D.indb   185W11555951D.indb   185 5/20/2022   6:46:45 PM5/20/2022   6:46:45 PM



186

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

DŮLEŽITÉ:  Šlehací metlu lze mýt v myčce 
pouze u modelů 5KSM200, 5KSM180, 
5KSM185 a 5KSM193. Ostatní modely: 
důkladně je umyjte v horké vodě se 
saponátem a před osušením je důkladně 
opláchněte. Nenechávejte šlehací metlu 
připojenou k hřídeli.

3

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ

Problém Řešení

Pokud se kuchyňský robot při 
používání zahřeje:

U velkého množství by neměla být překročena rychlost 2. Při 
míchání velkého množství po delší dobu možná nebudete 
schopni se pohodlně dotknout vrchní části přístroje. To je běžné.

Kuchyňský robot vydává silný 
zápach: U elektrických motorů je to zcela běžné, zejména když jsou nové.

Pokud plochý šlehač udeří do 
mísy:

Zastavte kuchyňský robot. Přečtěte si část „Vzdálenost mezi 
šlehačem a mísou“ a upravte danou vzdálenost.

Pokud váš kuchyňský robot 
nefunguje, zkontrolujte 
následující body:

Je kuchyňský robot zapojen do zásuvky?
Má kuchyňský robot funkční pojistku v elektrickém obvodu? 
Máte-li doma pojistkovou skříň, zkontrolujte, zda nevypadly 
pojistky.
Vypněte kuchyňský robot na 10 až 15 sekund a poté ho znovu 
zapněte. Pokud se kuchyňský robot i přesto nespustí, nechte ho 
30 minut vychladnout a poté ho znovu zapněte.

Pokud problém nelze vyřešit:
Viz část „Podmínky záruky společnosti KitchenAid („Záruka“)“.
Nevracejte kuchyňský robot prodejci, protože neposkytuje servis.

UPOZORNĚNÍ
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

Zapojte do uzemněné zásuvky. 

Neodstraňujte uzemňovací kolík.

Nepoužívejte adaptér. 

Nepoužívejte prodlužovací kabel.

Při nedodržení těchto pokynů hrozí nebezpečí požáru, úrazu nebo 
úmrtí elektrickým proudem.

W11555951D.indb   186W11555951D.indb   186 5/20/2022   6:46:45 PM5/20/2022   6:46:45 PM



187

ČE
SK

Y

PODMÍNKY ZÁRUKY SPOLEČNOSTI KITCHENAID 
(„ZÁRUKA“)
Společnost KitchenAid Europa, Inc. na adrese Nijverheidslaan 3, Box 5, 1853 Strombeek-Bever, Belgie („poskytovatel záruky“) poskytuje 
koncovému zákazníkovi, kterým je spotřebitel, záruku podle následujících podmínek.
Tato záruka doplňuje a nijak nezkracuje ani neovlivňuje práva ze záruky náležející ze zákona koncovému zákazníkovi ve vztahu k 
prodejci výrobku. Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění („občanský zákoník“), stanovuje záruku na spotřební 
zboží v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. Práva vyplývající ze zákonné záruky lze uplatnit, pokud se vada vyskytla a byla 
oznámena prodávajícímu během této 24měsíční záruční doby (tj. spotřebitel není povinen prokázat, že vada existovala v době převzetí 
zboží). Je-li vada odstranitelná, spotřebitel má obecně právo požadovat opravu zboží nebo přiměřenou slevu z kupní ceny. Je-li vada 
neodstranitelná, má spotřebitel právo požadovat výměnu vadného zboží za zboží bezvadné nebo přiměřenou slevu z kupní ceny nebo 
může odstoupit od kupní smlouvy a požadovat vrácení kupní ceny. Z těchto práv existují určité výjimky. Podrobnější údaje najdete na 
webové stránce České obchodní inspekce www.coi.cz.
1)  ROZSAH PLATNOSTI A PODMÍNKY ZÁRUKY
a) Poskytovatel záruky poskytuje záruku na výrobky uvedené v odstavci 1.b), které spotřebitel zakoupil od prodejce nebo společnosti 
patřící do skupiny KitchenAid-Group v Evropském hospodářském prostoru nebo na území Moldávie, Černé Hory, Ruska, Švýcarska nebo 
Turecka.
b) Záruční doba závisí na druhu zakoupeného výrobku takto:
- 5KSM125 - 5KSM200 Pět let plné záruky od data nákupu. 
- 5K45, 5KSM45 - 5KSM100 Dva roky plné záruka od data nákupu.
c) Záruční doba začíná běžet dnem nákupu, tj. dnem, kdy spotřebitel zakoupil výrobek od prodejce nebo od společnosti ze skupiny 
KitchenAid-Group.
d) Výrobky, na které se záruka vztahuje, budou po výše uvedenou dobu způsobilé k běžnému používání nebo si zachovají obvyklé 
vlastnosti.
e) Poskytovatel záruky zajistí na základě této záruky spotřebiteli při výskytu vady podle své volby následující služby, pokud se vada 
vyskytne v záruční době:
- Opravu vadného výrobku nebo jeho části, nebo
- výměnu vadného výrobku nebo jeho části. Pokud již výrobek není dostupný, má poskytovatel záruky právo namísto předmětného 
výrobku nabídnout výrobek stejné nebo vyšší hodnoty.
f ) Jestliže chce spotřebitel na základě záruky podat reklamaci, musí se obrátit na servisní středisko společnosti KitchenAid v příslušné 
zemi uvedené na adrese www.kitchenaid.eu (e-mailová adresa: info@kitchenaid.cz; telefonní číslo: +420 517 346 256) nebo přímo na 
poskytovatele záruky na adrese KitchenAid Europa, Inc. Nijverheidslaan 3, Box 5, 1853 Strombeek-Bever, Belgie.
g) Náklady na opravu včetně náhradních dílů a poštovné za přepravu bezvadného výrobku nebo jeho části hradí poskytovatel záruky. 
Poskytovatel záruky hradí také poštovné za vrácení vadného výrobku nebo jeho části, jestliže poskytovatel záruky nebo středisko služeb 
zákazníkům společnosti KitchenAid v příslušné zemi požádá o vrácení tohoto vadného výrobku nebo jeho části. Spotřebitel však hradí 
náklady na vhodný obal pro vrácení vadného výrobku nebo jeho části.
h) Při reklamaci podle této záruky musí spotřebitel předložit účtenku nebo fakturu za nákup výrobku.
2) OMEZENÍ ZÁRUKY
a) Tato záruka se vztahuje pouze na výrobky určené pro soukromé účely, a nikoli na výrobky pro profesionální či komerční použití.
b) Záruka neplatí v případě běžného opotřebení, nevhodného použití či zneužití výrobku, při nedodržení pokynů k použití, při použití 
výrobku s napájením nesprávným napětím, v případě instalace nebo provozu v rozporu s příslušnými elektrotechnickými předpisy a v 
případech, kdy došlo k použití síly (např. úderů).
c) Záruka neplatí, pokud došlo k pozměnění nebo úpravě výrobku, např. přestavbě výrobků určených pro napětí 120 V na výrobky pro 
napětí 220–240 V.
d) Prováděním záručního servisu se záruční doba neprodlužuje ani nezačíná běžet nová záruční doba. Záruční doba na instalované 
náhradní díly končí se skončením záruční doby na celý výrobek.
Také po vypršení záruční doby nebo u výrobků, na které se záruka nevztahuje, jsou koncovým zákazníkům k dispozici střediska služeb 
zákazníkům, která mohou zodpovídat jejich případné dotazy a podávat jim informace. Upozorňujeme také, že spotřebitel může mít i další 
práva plynoucí ze zákonné záruky. Další informace najdete rovněž na naší webové stránce: www.kitchenaid.cz

Zaregistrujte svůj nový spotřebič KitchenAid již teď: http://www.kitchenaid.eu/register

REGISTRACE VÝROBKU

©2022 Všechna práva vyhrazena.
KITCHENAID a design kuchyňského robotu jsou v USA a dalších zemích ochrannými známkami.

W11555951D.indb   187W11555951D.indb   187 5/20/2022   6:46:45 PM5/20/2022   6:46:45 PM



W11555951D

©2022 All rights reserved. 
KITCHENAID and the design of the stand mixer are trademarks in the U.S. and elsewhere.

05/22

W11555951D_Back Cover.indd   207W11555951D_Back Cover.indd   207 5/20/2022   6:42:17 PM5/20/2022   6:42:17 PM


